

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/01/2023 à 31/01/2023

Tipo de Entrada: TODAS

Grupo : 03/01/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000009/23	03/01/2023	INSTALADORA ELETRICA LONGHINI LTDA	

Empenho	Ano	Ficha
25	2023	13
25	2023	13

Nota(s)
000000015104

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.010.012	CONECTOR MACHO RJ45 CAT6	PC	10	2,02	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	20,20
008.008.541	CABO DE REDE CAT 6 CZ	M	30	5,81	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	174,30
TOTAL REQUISIÇÃO			40			194,50

TOTAL GRUPO	03/01/2023	40	194,50
-------------	------------	----	--------

Grupo : 09/01/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000010/23	09/01/2023	MEGATEC SEGURANÇA ELETRONICA E MONITORAMENTO LTDA	

Empenho	Ano	Ficha
27	2023	13
27	2023	13

Nota(s)
000.005.428

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.603	PLACA DE SINALIZAÇÃO PROTEÇÃO 24H	UN	2	3,86	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	7,72
008.008.563	TOMADA MACHO 2P 10A.	UN	1	9,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	9,00
008.008.562	TOMADA FÊMEA 2P 10A PARA EXTENSÃO.	UN	1	9,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	9,00
008.002.604	CABO PARALELO 2X0,75MM BRANCO	M	3	2,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	7,50
008.008.561	MANGUEIRA PARA ACABAMENTO FINA BRANCA.	RL	1	4,30	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	4,30
008.008.560	CONECTOR BNC COM BORNE.	UN	6	5,60	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	33,60
008.012.137	BUCHA Nº 06	UN	30	0,07	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	2,10
008.023.011	CONDUITE CORRUG AMARELO 3/4' MT	M	2	6,40	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	12,80
008.008.559	ESTANHO PARA SOLDA.	M	1	1,10	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1,10
008.020.006	CONECTOR BNC COM SOLDA E COM MOLA	UN	6	6,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	36,00
008.023.042	FITA ISOLANTE 10M	UN	1	7,70	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	7,70
008.008.558	ABRAÇADEIRA DE NYLON 300X3,6MM.	UN	50	0,34	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	17,00
008.002.071	BASTÃO P/COLA QUENTE	UN	4	2,07	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	8,28
008.020.007	CABO COAXIAL FLEXIVEL 4 MM 80% DE MALHA	M	204	1,65	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	336,60
008.008.557	CANALETA 40X25X2000 COM DUPLA FACE.	UN	3	80,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	240,00
008.008.507	CANALETA 20X12X2000 C/ADES ACHNEIDER	PC	1	21,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	21,00
TOTAL REQUISIÇÃO			316			753,70

TOTAL GRUPO	09/01/2023	316	753,70
-------------	------------	-----	--------

Grupo : 17/01/2023

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/01/2023 à 31/01/2023

Tipo de Entrada: TODAS

Grupo : 17/01/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000011/23	17/01/2023	CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A.	

Empenho	Ano	Ficha
---------	-----	-------

31	2023	13
----	------	----

Nota(s)
000006333151

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.001.399	TOKEN USB	UN	1	132,06	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	132,06
TOTAL REQUISIÇÃO			1			132,06

TOTAL GRUPO	17/01/2023		1			132,06
-------------	------------	--	---	--	--	--------

Grupo : 24/01/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000012/23	24/01/2023	TECIDOS FABIAN LTDA - EPP	

Empenho	Ano	Ficha
---------	-----	-------

42	2023	13
----	------	----

Nota(s)
000000015899

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.699	TECIDO JACQUARD 2.80.	M	1,6	31,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	50,40
008.002.413	PLAST. CRISTAL 1.40 ADINA 0.20MM TR	M	2,8	12,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	36,12
TOTAL REQUISIÇÃO			4,4			86,52

TOTAL GRUPO	24/01/2023		4,4			86,52
-------------	------------	--	-----	--	--	-------

Grupo : 25/01/2023

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000013/23	25/01/2023	CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A.	

Empenho	Ano	Ficha
---------	-----	-------

38	2023	13
----	------	----

Nota(s)
000006336927

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.001.399	TOKEN USB	UN	1	136,96	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	136,96
TOTAL REQUISIÇÃO			1			136,96

TOTAL GRUPO	25/01/2023		1			136,96
-------------	------------	--	---	--	--	--------

Grupo : 26/01/2023

